et publicari , sicque publicatas et affixas,

omnes etsingulos, quos illae concernunt,

perinde arctare et afficere, ac si unicui-

que eorum nominatim et personaliter

intimatae fuissent; utque ipsarum prae-

sentium litterarum transumplis, seu ex-

emplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in eccclesiasticà di-

gnilate conslitutae munitis, eadem pror-

sus fides tam in iudicio quam extra illud

ubiqiie adhibeatur, quae ipsis praesen-

tibus adhiberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

inmgunuir § 9. Nulli ergo omnino hominum li-

rnràdem contJa- ceat paginam hanc nostrae volunfalis

,

sanctionis, praecepli, mandati et deroga-

lionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire; si -quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac bealorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnaiionis dominicae mdccxxv, pridie

nonas maii, pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die ti maii 1725, pontif. anno I.

diclores.

LXVI.

Concedilur capitulo meiropolitanae ec-

clesiae Capnanas usus milrae alio-

ROMANUM An. C. 1725

rumque insignium , instar capiluli

ecclesiae Beneventanae '

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

In apostolicae dignilalis specula me- Ejordium.

ritis licet imparibus per ineflabilem di-

vinae bonilatis abumdantiam constiluti

,

ad statnm ecclesiarum omnium, quarum

nobis a Domino commissa est sollicitu-

do, personarumque in eis Altissimo fa-

mulantium, propensis studiis animum

iugiter intendimus, earumque decori et

dignitali paterna benignitate libenter

prospicimus, sicut, omnibus maturae con-

siderationis trutinà perpensis , ralioni

consentaneum esse in Domino arbitra-

mur.

8 1 . Cum itaque, sicut dilecli filii ca- causa pr»-
u 1

. senlis coucea*

pitulum et canonici meiropolitanae ec-sioma.

clesiae Capuanae nobis nuper exponi

fecerunt, eadem metropolitana ecclesia,

in qua tres dignitates, decanatus nempe,

archidiaconatus et primiceriatus, ac tri-

ginta sex canonicatus exislunt, antiqui-

tatis laude, palrimonii ampliWdine, cleri,

populique pielate et frequenlià eximie

floreat, templumque habeat magnificum

ac apprime instructum , cura et studio

dilecti filii nostri Nicolai S. R. E. pres-

byteri cardinalis Caraccioli nuncupali

dictae metropolitanae ecclesiae ex con-

cessione et dispensatione apostolica prae-

sulis, non sine gravi impensà, novissime

instauratum et innovatum, in quo multa

corpora Sanctorum, ut pie creditur, as-

servantur, et in primis diversa in me-

tropolitana ecclesia praefatà concilia a

1 Clemenlis XI constit. edit. mdccxvii, die i

martii, pontif. xvn, ampliata fuerunt indulta ca-

pituli patriarchalis ecclesiae Ulyssiponensis ; et

huius Pontificis constit. edit. mdccxxvii, die 26

aprilis, pontif. ih, fit facullas canonicis S. Petri

de Urbe concedendi dimissorias subditis sua-

rum abbatiarum etiam ad sacros ordine»,

An. C. 1725 BENEDICTUS

Romanis Pontifìcibus praedecessoribus

nostris olim celebrata fuisse, plurimos-

que vitae sancitale acvirtute et meritis

praeclaros, necnon amplissima cardi-

nalati:^ dignilate insignes viros ex ipsius

capituli gremio prodiisse iure glorielur,

necnon multiplicibus a Sede Apostolica

privilegiis ornata reperiatur; unum vero

exponentibus praedictis mitrarum decus

desit, quarum usu metropolitana eccle-

sia nostra Beneventana, ardo fraternae

charitalis vinculo cum diclà metropoli-

tana ecclesia Capuana dudum coniuncta,

ac aliae regni Neapolis eliam cathedra-

les ecclesiae ex concessione apostolica

gaudere dignoscuntur, et, si exponenles

praefati hac quoque praerogativà dona-

renlur , non modica exinde eis eccle-

siaeque praefalae splendoris ac digni-

tatis fieret accessio , divinusque in eà

cullus ac populi devotio maiora in dies

susciperet incrementa: nobis propterea

dicti exponentes humiliter supplicari fe-

cerunt ut in praemissis opportune pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur.

cobcossìo § 2. Nos igitur, qui dictam metropo-

litanam ecclesiam Capuanam peculiari

semper prosecuti sumus et adhuc pro-

sequimur devolionis affectu , ac velere

cum memorato Nicolao cardinali prae-

sule eliam iungimur necessitudine, ipso-

rum exponenlium volis hac in re, quan-

tum cum Domino possumus, favorabiliter

annuere cupientes, et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis et interdicti, aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodatae existunt, ad effeclum

praesentium dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes et absolutas
'

1 Edit. Main. habet absolutos (n. t.).

praediela.
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fore censentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, dignitates ac canonicatus

in dieta metropolitana ecclesia Capuana

oblinentibus praesentibus et fuluris, ut